
Fotografera ditt barn 
välj mellan 3 olika erbjudanden 

1. Fotografering vid 3-7 mån, ingår det 4 st 9x 12 cm och 1 st l 8x24 cm bild
    + en bonusfotografering vid 1 år Pris 1300 kr
   (värde 3775 kr)

2. Fotografering vid 3-7 mån, ingår det 8 st bilder i ett album,

    1 st l 8x24 cm bild och 8 st digitala filer från albumet + en bonusfoto    

    grafering vid 1 år.

    (värde 12210 kr) Pris 3990 kr

3. Fotografering vid 3-7 mån, ingår 1 st l 8x24 printad bild.  (värde l 575kr).

    Pris 649 kr
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Boka din fotografering på bildateljen.bokadirekt.se eller info@bildateljen.se 

Lite förklaringar 
till alternativ I och 2 som är paket med bilder. 

De bilder som ingår i paketen gäller bara den I: a fotograferingen. Det går bra att kombinera 

erbjudandet med syskon eller familjefotografering. Då tar vi 250 kr extra/person. Jag brukar 

rekommendera att man använder den andra fotograferingen till familjefoto, om intresse 

finns. Det brukar ta mer kraft ur en 6 mån bebis, att bli fotograferad, än vad många 

föräldrar tror. Och då räcker det inte alltid riktigt till till bägge. 

Vid all fotografering bokar vi in en extra tid för bildvisning. Detta för att båda föräldrarna 

ska kunna vara med och välja bland bildmaterialet som vi gjort i ordning. På visningstiden 

lämnar vi från 15 % rabatt på priser på förstoringar i våra prislistor. 

Titta gärna in på vår hemsida innan fotograferingen för att bilda er en uppfattning om vad ni 

kan vänta er. 

Ett förtydligande om digitalpaketet. De digitala filerna är 13xl8 cm och 300 ppi 

Lite förklaring 
till alternativ 3 

Här bokas också en visningstid ca en vecka efter fotograferingen där jag har valt ut de bästa 

bilderna. Ni väljer inte bara vilka bilder utan också bland olika möjligheter till collage i pas

separtout eller utan; montering på touchplatta eller bara på kartong, aluminium eller akryl, 

utskrifter på bomulls-, akvarell-papper eller canvasduk. Listan kan göras väldigt lång över 

alla möjliga valmöjligheter. Självklart kan du få alla bilderna både i färg eller sv/vitt eller 

tonat efter önskemål. 

Ring för att boka eller om du har några frågor: 
Fotograf LarsÅke Holst Gustavsbergs Bildatelje 0708570346 




